qui quotidie nituntur orthodoxe fidei cultores inuadere et truculenta 

I P. Leonhard Schünperger aus Ellenbach machte Profefi im Kloster Tegern- 

see im Jahre 1483 und starb am 21. Februar 1489. Vgl. P. L in dn er, Die Äbte 

und Mönche der Benediktinerabtei Tegernsee etc., im Oberbayer. Archiv L 106. 
2 Tünch. Hof- und Staatsbibliothek: Einblattdruck VI 35. 
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nece mactare et in sue spurc'issimo secto errores inducere et a veri- 
tato prelate fidei deuiare superstites. Cupiens indemnitati fidei cor- 
poris animeque subditorum saluti prouidere, vt fideles ipsi ad defen- 

sionem dicte fidel promptius assurgant per spiritualem thesaurum 
militantis ecclesie, qui nunquam CSb. auriri potest necessaria suffragia 
decreuit exquirere per plenissimas indulgentiarum gratias inuitando 

et exbortando per suas patentes, litteras concessit omnibus porrigen- 
tibus manus adiutrices, qui per so vel alium in pecunia vel bons 

allis tantum contribuerint cum effectu quantum in vna ebdoInoda pro 
so sueque familie victu exponere consueuerunt sou quantum cum eom- 
missariis deputatis conuenerint, tam ipso quam quilibet de ipsorum 

contribuentium familia possint sibi eligero 3"doneum confessorom 
presbiterum secularem ti el regularem curatum vol non curatum, qui 
confessiono comm udiligenter audita coucedero possit et valeat abso- 
lutionem plenariam omnium suorum peccatorum quantumcunque gra- 
uium et enormium etiam si talia forent, propter quo sedes apostolica 
esset merito consulcnda exceptis criminibus et peccatis conspirationis 
in Romanum pontificem et sedem Apostolicam et iniectionis manuum 
violentarum in episcopos et superiores prelatos et vt possit absoluere 
ab omnibus censuris et penis ecclesiasticis quibuscumquo et quomodo- 
cunque contractis a iure vol ab homino inflictis sou promulgatis 
cum dispensatione et absolutione omnium votorum exceptis votis 
dumtaxat religionis et castitatis et cum dispensatione et absolutione 
omnium irregularitatum exceptis irregularitatibus proueuientibus ex 
homicidio voluntario et bigamia, semel in vita et etiam in mortis 
articulo sepius ac pluries constitutis dicta plenaria absolutio inpendi 
valeat totiens quotiens infirmitate grauati do morte timerent et in 
aliis dicte sedi non roseruatis casibus totiens quotiens id potierit do 
absolutionis beneficio prouidere et in vero mortis articulo plenariam 
omnium suorum peccatorum remissionem et absolutionem impendero. 
Et quod deuotus in Christo pater Leonardus dictus Sclionperger pro- 
fessus in monasterio Tegernsee Frisingensis dyocesis sue salutis me- 
mores volentes dictas indulgenciarum gratias consequi contulerunt 
suam olemosinam iuxta Apostolice sedis indultum, ideirco tenore 
presentium committimus et mandamus omnibus sacerdotibus electis 
per prefatos contribuentes, quod absoluant eligentem vt premittitur 
commutando vota si qua emisit in istam sanctam expeditionein iuxta 
tenorem litterarum Apostolicarum concessarum dicte sancto expedi- 
tioni facta prius compositiono cum dictis commissariis vel cuni corum 
substitutis super casibus sedi Apostolice specialiter reseruatis. In 
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quorum fidem presences fieri fecimus et sigilli quo ad hoc vtimur 
impressione communiri.